2019 年６月 12日

株 主 各 位

会 社 名  ワイエイシイホールディング株式会社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長  寺本 和政

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

第 47回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

 2019 年６月 12 日付でご送付申し上げました、当社「第 47回定時株主総会 招集ご通知」

におきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますととも

に、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

10ページ（９）使用人の状況（2019年３月31日現在）

（訂正前）

① 企業集団の使用人の状況

事 業 部 門 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

デ ィ ス プ レ イ 関 連 事 業 168（ 14）名 7 名増（ 9名減）

メカトロニクス関連事業 616（ 74）名 20 名増（33 名減）

ク リ ー ニ ン グ 関 連

そ の 他 事 業
49（ 10）名 12 名減（ 4 名減）

全 社 （ 共 通 ） 26（ 10）名 4 名減（  －）

合       計 859（108）名 11 名増（46 名減）

②当社の使用人の状況

使用人数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

26（10）名 4 名減（－） 45.4 歳 8.4 年

（訂正後）

① 企業集団の使用人の状況

事 業 部 門 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

デ ィ ス プ レ イ 関 連 事 業 168（ 28）名 7 名増（ 5名増）

メカトロニクス関連事業 616（ 97）名 20 名増（10 名減）

ク リ ー ニ ン グ 関 連

そ の 他 事 業
49（ 16）名 12 名減（ 2 名増）

全 社 （ 共 通 ） 20（ 10）名 10 名減（  －）

合       計 853（151）名 5 名増（ 3名減）

②当社の使用人の状況

使用人数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

20（10）名 6 名減（－） 45.4 歳 8.4 年

以上